令和２年９月１６日

  保護者の皆様

かつらぎ町立妙寺中学校

校長  中谷 有美子

                                                          （校 印 省 略）

秋季大運動会の順延措置について

ご案内

平素は、本校教育振興にご支援・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、来る９月１９日（土）に秋季大運動会を予定しています。しかし天候が不順とな

り予定通りに実施できない可能性もありますので、順延になった場合の措置について、下

記のとおりご案内いたします。

記

・ 今後の不測の場合の連絡は、学校メールとホームページでいたします。ご了承ください。

・ 朝６時に連絡メール・ホームページにて決行・中止等の連絡をさせて頂きますのでご確認よろしく

お願いいたします。

・ 運動会当日、「観覧受付用紙」を受付の担当者に提出をお願いいたします。その際、受付担当者か

ら「受付カード」をお受け取りください。（受付は東正門のみで行います。北門は閉鎖しています。）

・ 保護者様の駐車場は妙寺小学校グランドをお借りしておりますのでご利用ください。

・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

９／１９

土

９／２０

日

９／２１

月（祝日）

９／２２

火（祝日）

９／２３

水

９／２４

木
備考

晴

休み 休み 休み
通常登校

弁当必要

通常登校

弁当必要

運動会の振

替休日は

10/29（木）

です。

運動会

雨 晴
休み 休み 休み

通常登校

弁当必要

登校日

弁当必要

運動会

雨 晴
休み 休み

通常登校

弁当必要

休み

運動会

雨 晴

休み 休み 登校日

弁当必要
運動会